

采购控制价

价

团市政工程有限公司

团市政工程有限公司

于艺菲

冯子如

年 月 日

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价（含税9%） （元）	采购限价（按采购控制价下 浮7%）（元）（含税3%）	备注
1	劳务分包费用	4617313.26	4057728.79	
	合计	4617313.26	4057728.79	

编制说明

1、招标范围：沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑工程工程劳务分包所包含的全部工程内容及为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。

2、本项目为固定总价合同，标价工程量清单视为承包人为完成总价合同中所需的全部费用。包括但不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护费、安全文明施工费、场地清理费、包干费（施工过程中可能发生的零星工作、技术措施或不可预见的情况所产生的费用）、管理费、利润、税金及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有一切风险、责任和义务的费用。单价中均包含下道工序的预埋件防锈处理（若需）及安装。

3、工程量计算规则：本项目执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）有关计价规定进行工程计量。工程量清单中开列的工程量应包括由图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的所有工作，其任何遗漏或错误既不能使合同无效，也不能免除承包人按照图纸、标准与规范实施合同工程的任何责任。

4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。

5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况（如：运输条件、施工场地等）；报价人也应深入理解技术要求和验收要求，所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在总价之中。

6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率=（1-中标价格/采购控制价）×100%。。

7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。

8、本次招标范围以招标清单项目特征描述及施工图纸为准，具体详招标清单。

9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
一		道路工程								
		体育北路								
		拆除工程								
1	041001001001	拆除路面	1. 材质: 沥青柏油类 2. 厚度: 15cm内 3. 运距: 综合考虑	m ²	231.79	4.25	984.88	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
2	041001003001	拆除基层	1. 材质: 混凝土垫层 2. 厚度: 20cm 3. 运距: 综合考虑	m ²	231.79	8.97	2079.25	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
3	041001004001	铣刨路面	1. 材质: 沥青路面 2. 厚度: 5cm内 3. 原有混凝土清洗、打磨 与修补 4. 运距: 综合考虑	m ²	40568.53	2.40	97226.54	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
4	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 拆除人行道花岗 岩面砖 2. 厚度: 3cm花岗岩面砖、 3cm水泥砂浆 3. 运距: 综合考虑	m ²	20405.47	9.67	197353.54	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
5	041001002002	拆除人行道	1. 材质: 拆除人行道透水 砖面砖 2. 厚度: 6cm透水砖面砖、 2cm水泥砂浆 3. 运距: 综合考虑	m ²	1138.32	4.93	5609.41	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
6	041001003002	拆除基层	1. 材质: 混凝土垫层 2. 厚度: 15cm以内 3. 运距: 综合考虑	m ²	21543.79	5.89	126836.91	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
7	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 栏杆(板)的高度: 1.1m 、0.2m 2. 栏杆、栏板种类: 镀锌 铁栏杆、镀锌圆通车挡、	m	654.29	30.79	20143.89	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
8	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质: 拆除原有花岗岩 侧石以及垫层 2. 运距: 综合考虑	m	4662.94	6.30	29355.07	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
9	041001005002	拆除侧、平(缘)石	1. 材质: 拆除原有平道牙 种植池 2. 运距: 综合考虑	m	3332.00	5.92	19727.44	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
10	041001007001	拆除砌体坐凳	1. 结构形式: 拆除 3. 6*0.4*0.45m砌体, 外贴30厚花岗岩坐凳 2. 运距: 综合考虑	m ³	12.96	129.86	1682.95	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
11	041001005003	拆除花岗岩车止石	1. 材质: 拆除花岗岩车止 石 2. 运距: 综合考虑	个	124.00	14.63	1814.64	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
12	041001007002	拆除砖石结构	1. 结构形式: 拆除砖砌24 墙, 1.8m高 2. 运距: 综合考虑	m ³	2.55	129.86	331.13	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
13	050101002001	清表	1. 土壤类别: 清除设计范 围的植物、杂物、石块、 建筑垃圾等 2. 挖土深度: 30cm 3. 运距: 综合考虑	m ²	84.08	2.74	230.73	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		轻度沥青路面修复								
14	040203006001	细粒式改性沥青混凝土 (AC-13C)	1. 沥青混凝土种类: 细粒 式改性沥青混凝土(AC- 13C) 2. 厚度: 4cm	m ²	40841.19	1.95	79485.12	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
15	040203006002	细粒式改性沥青混凝土 (AC-13)-调平层	1. 沥青混凝土种类: 细粒 式改性沥青混凝土(AC- 13)-调平层 2. 厚度: 2cm	m ²	40841.22	0.99	40367.46	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
16	040203004001	乳化沥青粘油层(PC-3)	1. 材料品种: 乳化沥青粘 油层(PC-3) 2. 喷油量: 0.6L/m ²	m ²	40841.11	0.27	11125.12	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		重度沥青路面修复								
17	040203006003	细粒式改性沥青混凝土 (AC-13C)	1. 沥青混凝土种类: 细粒 式改性沥青混凝土(AC- 13C) 2. 厚度: 4cm	m ²	231.91	1.95	451.34	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
18	040203004002	乳化沥青粘油层(PC-3)	1.材料品种:乳化沥青粘油层(PC-3) 2.喷油量:0.6L/m ²	m ²	231.91	0.27	63.17	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
19	040203006004	中粒式改性沥青混凝土AC-20C	1.沥青混凝土种类:中粒式普通沥青混凝土AC-20C 2.厚度:6cm	m ²	231.91	2.19	506.91	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
20	040203004003	乳化沥青粘油层(PC-3)	1.材料品种:乳化沥青粘油层(PC-3) 2.喷油量:0.6L/m ²	m ²	231.91	0.27	63.17	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
21	040201021001	土工合成材料	1.材料品种、规格:玻纤土工格栅 2.60KN/m	m ²	231.91	6.86	1590.90	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
22	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C35水 泥混凝土 2.厚度:18cm	m ²	231.91	27.95	6480.86	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
23	031301001001	凿(压、切割)槽	1.名称:割缝 2.规格:5cm内 3.部位:混凝土路面	m	66.88	4.73	316.32	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
24	040901007001	植筋	1.材料种类:C14@70cm, L=70cm 2.材料种类:C14@70cm, L=45cm	根	95.00	16.83	1598.72	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
25	040308009001	防裂贴	1.材料品种、规格:防裂贴	m ²	53.42	5.17	276.18	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		加铺沥青路面修复								
26	040203006005	细粒式改性沥青混凝土(AC-13C)	1.沥青混凝土种类:细粒式改性沥青混凝土(AC-13C) 2.厚度:4cm	m ²	224.61	1.95	437.14	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
27	040203004004	乳化沥青粘油层(PC-3)	1.材料品种:乳化沥青粘油层(PC-3) 2.喷油量:0.6L/m ²	m ²	224.61	0.27	61.18	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
28	040203006006	中粒式改性沥青混凝土AC-20C	1.沥青混凝土种类:中粒式普通沥青混凝土AC-20C 2.厚度:6cm	m ²	224.61	2.19	490.95	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
29	040203004005	乳化沥青粘油层(PC-3)	1.材料品种:乳化沥青粘油层(PC-3) 2.喷油量:0.6L/m ²	m ²	224.61	0.27	61.18	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
30	040201021002	土工合成材料	1.材料品种、规格:玻纤土工格栅 2.60KN/m	m ²	224.61	6.86	1540.82	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		非机动车道								
31	040203003001	彩色路面防护剂	1.封层:面层喷洒彩色路面防护剂	m ²	10237.30	16.10	165657.94	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
32	040203006007	蓝色细粒式改性沥青混凝土(AC-10C)	1.沥青混凝土种类:蓝色细粒式改性沥青混凝土(AC-10C)	m ²	10237.30	1.95	19923.83	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
33	040203004006	改性乳化沥青粘层PCR	1.材料品种:改性乳化沥青粘层PCR 2.喷油量:0.5L/m ²	m ²	10237.30	0.27	2788.64	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
34	040203007002	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C20水 泥混凝土 2.厚度:10cm	m ²	10065.94	17.70	178187.27	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
35	040202010001	级配再生粗骨料垫层	1.石料规格:级配再生粗骨料垫层 2.厚度:10cm 3.包含:路床碾压检验	m ²	641.91	13.25	8505.18	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		人行道								
36	040204001001	人行道块料铺设	1.块料品种、规格:600X300X25仿烧面芝麻灰/黑花岗岩PC砖 2.垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:30厚1:3干硬性水泥砂	m ²	9018.32	29.84	269122.90	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路—道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
37	040204001002	人行道块料铺设	1.块料品种、规格:30厚 烧面芝麻灰花岗岩 2.垫层、基层材料品种、 厚度、混凝土强度等级:5 厚1:3干硬性水泥砂浆	m ²	1140.20	39.71	45274.15	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
38	040204002001	人行道垫层	1.面层厚度、混凝土种类 、强度等级:C20混凝土 2.厚度:10cm	m ²	10292.60	17.70	182201.20	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
39	040202010002	级配再生粗骨料垫层	1.石料规格:级配再生粗 骨料垫层 2.厚度:10cm 3.包含:人行道整形碾压	m ²	1311.91	14.47	18988.32	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		盲道								
40	040204001003	人行道块料铺设	1.块料品种、规 格:300X300X30成品仿花 岗岩PC盲道砖 2.垫层、基层材料品种、 厚度、混凝土强度等 级:30厚1:3干硬性水泥砂 浆	m ²	865.49	29.84	25827.78	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
41	040204002002	人行道垫层	1.面层厚度、混凝土种类 、强度等级:C20混凝土 2.厚度:10cm	m ²	865.49	17.70	15320.90	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
42	040202010003	级配再生粗骨料垫层	1.石料规格:级配再生粗 骨料垫层 2.厚度:10cm 3.包含:人行道整形碾压	m ²	28.39	14.47	410.91	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		道牙、路缘石								
43	040204004001	900x150x350机切面芝 麻灰花岗岩,立道牙更 换	1.材料品种、规 格:900x150x350机切面芝 麻灰花岗岩,立道牙 2.垫层材料品种、厚 度:30厚1:3干硬性水泥砂 浆 3.基座尺寸、混凝土强度 等级:C20混凝土	m	1092.95	50.70	55413.00	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
44	040204004002	1000x750x300哑光面芝 麻灰花岗岩,立道牙	1.材料品种、规 格:1000x750x300哑光面 芝麻灰花岗岩,立道牙 2.垫层材料品种、厚 度:30厚1:3干硬性水泥砂 浆	m	9.98	87.95	877.70	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		树池								
45	040204005001	树池C25砼垫层	1.材料品种:混凝土 2.尺寸:10cm 3.混凝土强度等级:C25 4.含模板安装	m	2848.20	4.29	12226.75	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
46	050201014001	树池盖板/凳子	1.盖板材料种类、规 格:Lx40x10x15厚热镀锌 钢通格和边框、深灰色 氟碳漆饰面 2.L*30*30*3热镀锌钢方 通龙骨,深灰色氟碳漆饰 面	套	158.00	26.93	4254.91	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
47	050201014002	树池盖板/凳子	1.盖板材料种类、规 格:Lx40x10x15厚热镀锌 钢通格和边框、深灰色 氟碳漆饰面 2.L*30*30*3热镀锌钢方 通龙骨,深灰色氟碳漆饰 面	套	387.00	26.93	10421.83	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
48	050101001001	砍伐乔木	1.胸径范围:20cm以内 2.砍伐现状乔木树根	株	545.00	37.34	20351.61	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		井盖提升								
49	010503014001	更换井盖	1.构件名称:排水检查井 2.构件尺寸:1.2*1.2m钢 板盖	套	118.00	50.63	5974.74	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
50	041001008001	拆除混凝土结构	1.拆除原钢筋砼井盖 2.拆除现状单算雨水口 3.运距:综合考虑	m ³	12.40	301.72	3741.38	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
51	010503014002	更换井盖	1.部位:电信检查井 2.混凝土强度等级:C30 3.盖板材质、规 格:1.2*1.5m	套	22.00	11.19	246.14	详见附件2:甲方 供应材料清单、附 件3:甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
52	010503014003	更换井盖	1. 部位:电力检查井 2. 混凝土强度等级:C30 3. 盖板材质、规格:1.8*1.5m	套	6.00	16.78	100.70	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
53	010503014004	盖板、井圈	1. 部位:电力、电信检查井 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含模板安拆	套	28.00	358.17	10028.66	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
54	010503014005	盖板、井圈	1. 部位:排水检查井 2. 混凝土强度等级:C40 3. 含模板安拆	套	118.00	237.86	28068.05	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
55	010503014006	更换防坠网	1. 类型:更换防坠网 2. 材质:涤纶防坠网	套	133.00	38.46	5115.63	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
56	040901001001	构件钢筋	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10以内	t	0.11	1602.28	169.84	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
57	040901001002	构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格: 12~16	t	2.45	1169.55	2870.07	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
58	040504010001	雨水口提升	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格:750*450mm球墨铸铁平篦, D400 2. C25井圈	座	155.00	89.22	13829.60	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		电箱外围装饰								
59	040101003001	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	3.89	5.74	22.32	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
60	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:场内土 2. 密实度:按设计要求	m3	1.80	20.52	36.94	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
61	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:综合考虑	m3	2.09	8.34	17.42	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
62	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20 3. 含模板安拆	m3	0.65	315.47	205.06	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
63	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含模板安拆	m3	1.15	618.56	711.34	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
64	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25细石混凝土二次浇筑	m3	0.29	522.24	151.45	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
65	010609003001	电箱围栏	1. 材料品种、规格:内径50x25x0.6厚热镀锌钢U型方通、Lx50x25x2厚热镀锌钢方通Φ55 2. 边框及立柱型钢品种、规格:Lx120x50x3厚热镀锌钢方通 3. 固定方式:120x120x10热镀锌钢板四根10CM膨胀螺栓	m2	95.40	310.11	29584.78	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		小品设施								
66	040205004001	视线诱导器	1. 类型:反光轮廓标	只	54.00	23.39	1263.12	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
67	050307018001	垃圾箱	1. 规格尺寸:0.88*0.33*0.95m 2. 垃圾箱材质:成品垃圾箱(镀锌钢板烤漆)	个	29.00	50.05	1451.32	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
68	050307018002	成品环卫工具收纳箱	1. 规格尺寸:2*0.5*0.5m 2. 垃圾箱材质:成品环卫工具收纳箱(镀锌钢板烤漆)	个	5.00	50.05	250.23	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		其他								
69	011201001001	墙面清洗	1. 墙面清洗	m2	1719.20	3.20	5501.44	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
70	011609001002	拆除现状不锈钢护栏	1. 栏杆(板)的高度: 1.27m 2. 栏杆、栏板种类: 不锈钢护栏	m	412.82	30.79	12709.65	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
71	041001007003	拆除现状护栏石墩底座	1. 结构形式: 拆除现状护栏石墩底座 2. 运距: 综合考虑	m3	17.49	129.86	2271.20	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
72	040205013001	现状河道旁特色栏杆	1. 类型: 现状河道旁特色栏杆 2. 高度: 1.1m 3. 规格、型号: 2厚镀锌钢扶手、1.5厚镀锌钢板、50x25x2镀锌钢护栏立柱、100x100x5镀锌钢立柱、40x20x2镀锌钢护栏立柱 4. 油漆: 仿木纹漆 5. 预埋件: 150x150x10厚	m	449.49	479.59	215571.09	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
73	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20 3. 含模板安拆	m3	6.28	360.48	2263.80	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
74	040303002003	混凝土基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 含模板安拆	m3	9.04	795.72	7193.27	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
75	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400, 10内	t	0.42	1238.36	515.16	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
76	010506001002	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400, 12~16	t	0.27	955.42	255.10	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
77	041201016003	交通疏解、施工围挡		项	1.00	207124.00	207124.00	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		措施项目								
78		临时设施		项	1.00	85399.32	85399.32	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
79		文明施工		项	1.00	72260.96	72260.96	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
80		环境保护		项	1.00	65691.78	65691.78	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
81		安全生产		项	1.00	137952.74	137952.74	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
二		建筑、结构工程								
		水泵房改造								
		土石方工程								
1	010102007001	回填方	1. 填方部位: 基础回填 2. 材料品种: 场内土回填 3. 密实度: 夯填	m3	156.12	16.50	2575.98	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
2	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 开挖深度: 2m内	m3	314.01	4.93	1548.07	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
3	010102007002	回填方	1. 填方部位:基础回填 2. 材料品种:场内土回填 3. 密实度:夯填	m ³	273.81	21.46	5875.96	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		拆除工程								
4	011610002001	金属门窗拆除-4m ² 内	1. 部位:拆除铝合金门窗 2. 废料回收 3. 门窗尺寸:4m ² 内 4. 废料运距:综合考虑	樘	4.00	41.58	166.32	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
5	011610002002	金属门窗拆除-4m ² 外	1. 部位:拆除铝合金门窗 2. 废料回收 3. 门窗尺寸:4m ² 内 4. 废料运距:综合考虑	樘	23.00	-29.39	-675.97	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:30mm 水泥砂浆层 2. 饰面材料种类:拆除现 状破损瓷砖10mm 3. 废料运距:综合考虑	m ²	103.87	25.30	2627.91	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
7	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥 砂浆 2. 饰面材料种类:拆除面 层破损瓷砖 3. 废料运距:综合考虑	m ²	880.08	36.48	32105.32	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
8	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:混凝土垫层 2. 拆除构件的厚度或规格 尺寸:15cm 3. 废料运距:综合考虑	m ³	9.95	409.67	4076.22	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
9	041001004001	铣刨路面	1. 材质:旧有水泥混凝土 路面 2. 结构形式:原有混凝土 清洗、打磨与修补 3. 厚度:铣刨1~3mm	m ²	66.35	13.99	928.24	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		混凝土及钢筋混凝土工 程								
10	010502003001	筏形基础	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	18.01	85.40	1538.05	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
11	010502002001	基础加固	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C25	m ³	8.25	85.41	704.63	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
12	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	7.71	317.09	2444.76	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
13	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	10.24	213.93	2190.64	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
14	040901007001	植筋	1. 材料种类:HPB300 2. 材料规格:Φ12 3. 植入深度:植入基础15D	根	616.00	30.55	18818.80	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
15	010506001001	现浇混凝土基础及联系 梁钢筋	1. 钢筋种类、规 格:HRB400, 10内	t	0.98	1178.21	1155.82	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
16	010506001002	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, 12~16	t	0.30	950.04	287.86	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
17	010506001003	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, Φ10外箍筋	t	0.29	1321.30	381.86	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
18	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, 12~16	t	1.52	950.05	1440.28	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
19	010506010002	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB300, Φ10内箍筋	t	0.53	2220.98	1174.90	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
20	010506010003	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, Φ10内箍筋	t	0.07	2564.39	189.76	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		门窗工程								
21	010807001001	金属(塑钢)窗-推拉窗	1. 框、扇材质及规格:框架采用白色铝合金型材, 门型材壁厚不得小于2.0mm, 窗型材壁厚不得小于1.4mm	m ²	85.08	376.59	32040.28	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
22	010807001002	金属(塑钢)窗-固定窗	1. 框、扇材质及规格:框架采用白色铝合金型材, 门型材壁厚不得小于2.0mm, 窗型材壁厚不得小于1.4mm	m ²	51.95	282.18	14659.25	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
23	010802001001	金属(塑钢)门-平开门	1. 框、扇材质:框架采用白色铝合金型材, 门型材壁厚不得小于2.0mm, 窗型材壁厚不得小于1.4mm 2. 玻璃品种、厚度:12厚	m ²	10.21	435.33	4444.72	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
24	010802001002	金属(塑钢)门-组合门	1. 框、扇材质:框架采用白色铝合金型材, 门型材壁厚不得小于2.0mm, 窗型材壁厚不得小于1.4mm 2. 玻璃品种、厚度:12厚	m ²	5.02	389.52	1955.39	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		楼地面装饰工程								
25	011102003001	块料楼地面【地01、02、地4】	1. 防潮层厚度、砂浆配合比:空铺一道PE(聚乙烯)膜或8厚聚合物水泥砂浆, 沿四周墙面上翻不小于120高	m ²	290.32	140.86	40894.48	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程								
26	011403001001	真石漆外墙	1. 部位:外墙 2. 喷塑面(底涂料, 中涂料, 面涂料等2mm) 3. 5厚聚合物水泥防水砂浆防水层	m ²	419.82	153.52	64450.77	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
27	011105002001	石材踢脚线【外墙】	1. 踢脚线高度:300mm 2. 刷专用界面处理剂一遍 3. 15厚M15抹灰砂浆(干硬性)找平 4. 粘贴层厚度、材料种	m ²	25.18	188.44	4744.92	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路一道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
28	011105002002	石材踢脚线【内墙】	1. 踢脚线高度:300mm 2. 刷专用界面处理剂一遍 3. 15厚M15抹灰砂浆(干硬性)找平 4. 粘贴层厚度、材料种	m2	36.33	176.66	6418.06	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
29	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 部位:水泵房改造立面图 2. 面层材料品种、规格、颜色:50宽木格栅0100	m2	7.55	94.41	712.80	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
30	011403001002	无机涂料墙面	1. 基层类型:现状拆除清理后墙面、新建墙面 2. 配套专用界面处理剂 3. 底层抹灰:20厚M10抹灰砂浆找平(砌筑墙面找平)	m2	465.28	52.46	24408.59	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
31	070104041001	钢筋网墙面抹水泥砂浆厚度4cm	1. 钢筋网聚合物砂浆面层加固 2. 砂浆强度等级:M15 3. 厚度:40mm 4. 钢筋:Φ8@300、A6@600	m2	880.08	51.14	45007.29	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		天棚工程								
32	011302001001	平面吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8钢筋吊杆,双向吊点间距900,与角钢焊接,Φ12膨胀螺栓固定L36X4角钢长40	m2	291.32	128.36	37393.84	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		屋面及防水工程								
33	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3.0厚自粘改性沥青聚酯胎防水卷材 2. 防水层做法:四周沿墙上翻400	m2	334.57	51.80	17330.73	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
34	010902002001	屋面涂膜防水	1. 涂膜厚度、遍数:1.5厚聚合物水泥防水涂料(I型) 2. 防水层做法:四周沿墙上翻400	m2	294.60	34.33	10113.62	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
35	010902004001	屋面刚性层	1. 浅色丙烯酸系反射涂料 2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 3. 30厚(最薄处)LC5.0轻骨料混凝土找2%坡	m2	294.60	39.73	11704.46	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		模板工程								
36	010505002001	基础模板	1. 带形基础模板 有筋	m2	66.03	58.44	3858.79	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
37	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	138.63	54.88	7608.01	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
38	010505011001	构造柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2m内 实际支模高度(m):4.4	m2	31.16	81.03	2524.89	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
39	010505011002	构造柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2m内 实际支模高度(m):7.6	m2	65.74	95.51	6278.83	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
		龙舟驿站建筑改造								
		土石方工程								
40	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	116.28	4.81	559.31	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
41	010102001002	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	23.90	4.93	117.83	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
42	010102007003	回填方	1. 填方部位:基础回填 2. 材料品种:场内土回填 3. 密实度:旁填	m3	111.01	21.46	2382.27	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		拆除工程								
43	011610002003	金属门窗拆除	1. 部位:拆除铝合金门窗 2. 废料回收 3. 门窗尺寸:4m2内 4. 废料运距:综合考虑	樘	5.00	-99.01	-495.05	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
44	011614001001	黑板告示栏拆除	1. 材质:黑板告示栏拆除 2. 废料运距:综合考虑	个	1.00	39.54	39.54	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
45	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:30mm 水泥砂浆层 2. 饰面材料种类:拆除现 状破损瓷砖10mm 3. 废料运距:综合考虑	m2	87.27	25.30	2207.93	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
46	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥 砂浆 2. 饰面材料种类:拆除面 层破损瓷砖 3. 废料运距:综合考虑	m2	104.10	36.48	3797.57	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
47	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:内墙装饰抹 灰 2. 废料运距:综合考虑	m2	104.10	16.12	1678.09	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
48	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质:实心砖墙 2. 拆除高度:3.8m	m3	4.00	149.16	596.64	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		砌筑工程								
49	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度 等级:蒸压加气混凝土砌 块 2. 墙体类型:外墙240mm 3. 砂浆强度等级:水泥砂	m3	13.06	476.13	6218.26	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		混凝土及钢筋混凝土工 程								

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
50	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	1.15	97.05	111.61	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
51	010501001002	基础垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.16	97.07	15.53	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
52	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	3.53	85.39	301.43	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
53	010502002002	条形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	18.33	85.41	1565.57	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
54	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.38	217.43	82.62	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
55	010502021002	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.22	317.09	703.94	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
56	010502022002	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.58	213.93	551.94	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
57	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	20.00	101.87	2037.40	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
58	010502025001	二次浇筑	1. 构件的类型:钢柱脚 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C35无 收缩细石混凝土	m3	0.38	541.50	205.77	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
59	010502025002	零星现浇构件	1. 部位:墙底灌填 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m3	4.80	483.46	2320.61	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
60	010502022003	反坎	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.32	213.93	68.46	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
61	040901007002	植筋	1. 材料种类:HPB300 2. 材料规格:Φ12 3. 植入深度:植入基础15D	根	1319.00	30.34	40018.46	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
62	010506001004	现浇混凝土基础及联系 梁钢筋	1. 钢筋种类、规 格:HRB400, 12~16	t	1.63	950.05	1543.83	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
63	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规 格:HRB400, 12~16	t	0.08	950.14	75.06	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
64	010506002002	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规 格:HRB400, 10内箍筋	t	0.01	2564.44	25.64	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路一道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
65	010506005001	现浇混凝土梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, 12~16	t	0.67	950.06	634.64	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
66	010506005002	现浇混凝土梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, 10内箍筋	t	0.19	2564.41	484.67	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
67	010506006001	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, 12~16	t	2.31	950.05	2198.42	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
68	010506006002	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300, Φ10内	t	0.13	1178.18	154.34	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
69	010506010004	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300, Φ10内	t	0.30	1285.75	380.58	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
70	010506010005	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, 12~16	t	0.35	950.05	336.32	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
71	010506010006	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300, Φ10内箍筋	t	0.12	2221.01	273.18	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		门窗工程								
72	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 框、扇材质及规格:框架采用白色铝合金型材, 门型材壁厚不得小于2.0mm, 窗型材壁厚不得小于1.4mm	m ²	65.71	376.59	24745.73	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
73	010802001003	金属(塑钢)门	1. 框、扇材质:框架采用白色铝合金型材, 门型材壁厚不得小于2.0mm, 窗型材壁厚不得小于1.4mm 2. 玻璃品种、厚度:12厚	m ²	29.98	380.87	11418.48	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		金属结构工程								
74	010607006001	钢梯	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 钢梯形式:踏步式 3. 包含梯梁、梯柱、踏步板等钢梯内容	t	1.73	4563.64	7908.79	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
75	011503001001	安全栏杆	1. 扶手材料种类、规格:120x50x5热镀锌方通扶手, 木色面漆 2. 栏杆材料种类、规格:60x10型钢立柱、40X3	m	34.26	480.45	16460.22	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
76	010603001001	钢柱	1. 柱类型:钢柱 2. 钢材品种、规格:Q235B, 方钢管 300*300*8 3. 单根柱质量:3t以内	t	2.14	2467.24	5284.83	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
77	010604001001	钢梁	1. 梁类型:钢梁 2. 钢材品种、规格:Q235B, 方钢管 200*200*5、200*100*3、100*100*3	t	2.95	2418.52	7144.31	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
78	010605001001	钢板楼板	1. 钢材品种、规格:Q235B 镀锌钢板 2. 钢板厚度:5mm	m2	186.81	48.77	9110.72	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
79	011402003001	金属面油漆	1. 构件名称:钢结构面 2. 油漆品种、遍数或厚 度:氟碳漆	m2	321.45	63.79	20505.30	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
80	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 部位:门窗洞口 2. 材料品种、规 格:G1.0*15*40钢板网 3. 其他:详见门窗洞口配 筋图	m2	6.48	24.02	155.65	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		楼地面装饰工程								
81	011102003002	块料楼地面【地4】	1. 部位:改造后地面 2. 空铺一道PE(聚乙烯)膜 或8厚聚合物水泥砂浆,沿 四周墙面上翻不小于120 高	m2	133.91	140.86	18862.56	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		墙、柱面装饰与隔断、 幕墙工程								
82	011403001003	真石漆外墙	1. 部位:外墙 2. 喷塑面(底涂料,中涂 料,面涂料等2mm) 3. 5厚聚合物水泥防水砂 浆防水层	m2	159.81	153.52	24534.03	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
83	011105002003	石材踢脚线【外墙】	1. 踢脚线高度:300mm 2. 刷专用界面处理剂一遍 3. 15厚M15抹灰砂浆(干硬 性)找平 4. 粘贴层厚度、材料种	m	9.42	188.44	1775.10	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
84	011105002004	石材踢脚线【内墙】	1. 踢脚线高度:300mm 2. 刷专用界面处理剂一遍 3. 15厚M15抹灰砂浆(干硬 性)找平 4. 粘贴层厚度、材料种	m	12.46	176.66	2201.18	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
85	011403001004	无机涂料墙面	1. 基层类型:现状拆除清 理后墙面、新建墙面 2. 配套专用界面处理剂 3. 底抹灰:20厚M10抹灰 砂浆找平(砌筑墙面找平)	m2	119.96	52.46	6293.10	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
86	070104041002	钢筋网墙面抹水泥砂浆 厚度4cm	1. 钢筋网聚合物砂浆面层 加固 2. 砂浆强度等级:M15 3. 厚度:40mm 4. 钢筋:Φ8@300、Φ	m2	235.31	48.35	11377.24	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		天棚工程								
87	011302001002	平面吊顶天棚	1. 吊杆形式、吊杆规格、 高度:Φ8钢筋吊杆,双向 吊点间距900,与角钢焊 接,Φ12膨胀螺栓固定 L36X4角钢长40	m2	133.91	128.36	17188.69	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		屋面及防水工程								
88	010902001002	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚 度:3.0厚自粘改性沥青聚 酯胎防水卷材 2. 防水层做法:四周沿墙 上翻400	m2	44.29	51.80	2294.22	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
89	010902002002	屋面涂膜防水	1. 涂膜厚度、遍数:1.5厚 聚合物水泥防水涂料(I 型) 2. 防水层做法:四周沿墙 上翻400	m ²	44.29	34.33	1520.48	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
90	010902004002	露台	1. 600*600*10厚灰色防滑 地砖、缝宽5~8, 1:1水泥 砂浆填缝 2. 25厚1:4干硬性水泥砂 浆	m ²	41.32	178.86	7390.50	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		模板工程								
91	010505011003	构造柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支 模高度3.6m内 1.2m 实 际支模高度(m):7.1	m ²	15.95	95.51	1523.38	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
92	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m ²	4.37	34.13	149.15	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
93	010505002002	基础模板	1. 独立基础模板	m ²	14.15	54.82	775.70	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
94	010505002003	基础模板	1. 带形基础模板 有筋	m ²	34.45	58.44	2013.26	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
95	010505012002	圈梁模板	1. 圈梁模板	m ²	13.57	54.88	744.72	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
96	010505014001	零星现浇构件模板	1. 构件名称:反坎模板	m ²	3.17	54.88	173.97	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
97	010505007001	楼板、屋面板、坡道板 模板	1. 有梁板模板 支模高度 3.6m 实际支模高度 (m):3.8	m ²	80.67	74.45	6005.88	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
98	010505004001	柱面模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支 模高度3.6m内 1.8m内	m ²	7.68	59.56	457.42	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
99	010505006001	梁模板	1. 单梁、连续梁模板(梁 宽cm) 25以外 支模高度 3.6m 实际支模高度 (m):3.8	m ²	46.13	85.32	3935.81	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		栈道								
		桩基工程								
100	010301002001	预制钢筋混凝土管桩	1. 地层情况:详见地勘报 告 2. 桩型号:PHC-I-400-A- 95 3. 施工方法:锤击法打桩	m	213.40	55.16	11771.14	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路一道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
101	010301002002	预制钢筋混凝土管桩【 试验桩】	1. 地层情况:详见地勘报告 2. 桩型号:PHC-I-400-A-95 3. 施工方法:锤击法打桩	m	58.20	89.96	5235.67	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
102	010506021001	钢筋笼	1. 钢筋种类: 柱头插筋 2. 钢筋规格: III级钢筋 12~16内, III级钢筋10内	t	0.22	617.47	135.84	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
103	010506025001	预埋铁件	1. 材料种类: 封底钢板 2. 材料规格: 4mm	t	0.02	9881.78	148.23	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		混凝土及钢筋混凝土工程								
104	010502001002	混凝土承台	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 P6 3. 含模板安拆	m3	4.12	387.34	1595.84	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
105	010502006002	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 P6 3. 含模板安拆	m3	5.19	996.44	5171.52	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
106	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 P6 3. 含模板安拆	m3	6.70	539.72	3616.12	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
107	010502003002	筏形基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 P6 3. 含模板安拆	m3	6.82	566.19	3861.42	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
108	010506001005	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 $\Phi 10$ 以内	t	0.71	1178.21	836.53	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
109	010506001006	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 $\Phi 18-25$	t	0.98	950.05	933.90	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
110	010506001007	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 10$ 以内	t	0.53	2564.41	1356.57	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
111	010506001008	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 10$ 以外	t	0.58	1321.28	765.02	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
112	010506002003	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 $\Phi 12-16$	t	0.69	950.05	656.48	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
113	010506002004	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 10$ 以内	t	0.63	2564.42	1620.71	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
A9.3		水上廊架								

沙田镇体育北路、站前路一道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
	A9.3.1	土石方工程								
114	010102001003	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	32.82	4.93	161.80	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
115	010102002002	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	20.62	4.81	99.18	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
116	010102007004	回填方	1. 填方部位:基础回填 2. 材料品种:场内土回填 3. 密实度:夯填	m3	30.39	21.46	652.17	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
	A9.3.2	桩基工程								
117	010301002003	预制钢筋混凝土管桩	1. 地层情况:详见地勘报 告 2. 桩型号:PHC-I-400-A- 95 3. 施工方法:锤击法打桩	m	536.50	61.77	33139.61	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
118	010301002004	预制钢筋混凝土管桩【 试验桩】	1. 地层情况:详见地勘报 告 2. 桩型号:PHC-I-400-A- 95 3. 施工方法:锤击法打桩	m	43.50	61.77	2687.00	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
119	010506021002	钢筋笼	1. 钢筋种类:桩头插筋 2. 钢筋规格:III级钢筋 12~16内, III级钢筋10内	t	0.33	617.42	202.51	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
120	010506025002	预埋铁件	1. 材料种类:封底钢板 2. 材料规格:4mm	t	0.34	9881.78	3399.33	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
	A9.3.3	混凝土及钢筋混凝土工 程								
121	010501001003	基础垫层	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 含模板安拆	m3	5.02	229.85	1153.85	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
122	010502001003	混凝土承台	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30 P6 3. 含模板安拆	m3	15.96	292.20	4663.51	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
123	010502006003	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30 P6 3. 含模板安拆	m3	12.36	901.69	11144.89	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
124	010502005002	基础联系梁	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30 P6 3. 含模板安拆	m3	24.95	643.44	16053.83	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
125	010502003003	筏形基础	1. 混凝土种类:商品混凝 土 2. 混凝土强度等级:C30 P6 3. 含模板安拆	m3	35.51	750.15	26637.83	详见附件2: 甲方 供应材料清单、附 件3: 甲方供应机 械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
126	010506001009	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 $\Phi 10$ 以内	t	0.01	1177.23	7.06	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
127	010506001010	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 $\Phi 12 \sim 16$	t	2.71	950.05	2576.54	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
128	010506001011	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 $\Phi 18 \sim 25$	t	18.26	950.05	17348.86	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
129	010506001012	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件拉筋 带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 10$ 以内	t	1.32	2564.42	3372.21	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
130	010506001013	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件拉筋 带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 10$ 以外	t	0.02	1321.58	22.47	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
131	010506002005	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 $\Phi 12 \sim 16$	t	0.19	950.03	181.46	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
132	010506002006	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 $\Phi 18 \sim 25$	t	3.03	950.05	2879.60	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
133	010506002007	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件拉筋 带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 10$ 以内	t	1.31	2564.42	3354.26	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
134	010502025003	柱脚包裹	1. 混凝土强度等级:C20素混凝土 2. 含模板安拆	m ³	0.20	1529.46	305.89	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
A9.3.4		金属结构工程								
135	010603001002	钢管柱	1. 钢材品种、规格:250*10方钢管立柱, 外包175*5厚钢板 2. 单根柱质量:3t内	t	5.53	2467.25	13641.43	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
136	010604001002	钢梁	1. 梁类型:水上廊架钢梁 2. 钢材品种:焊接H型钢 Q235B 3. 钢材规格:H125X125X6.5X9	t	9.76	2418.52	23595.08	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
137	010604001003	钢梁	1. 梁类型:水上廊架钢梁 2. 钢材品种:方钢管、矩形钢管 Q235B 3. 钢材规格:方钢管 120*4.0、矩形钢管	t	2.51	2418.52	6058.39	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
138	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235B、XZ180*70*20*2 2. 构件类型:Z型檩条	t	2.89	2662.12	7682.88	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
139	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 构件类型:圆撑、L50*4	t	0.05	2773.65	127.59	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
140	010608002001	高强螺栓	1. 螺栓种类、规格: 高强螺栓 10.9 级, M20	套	804.00	6.39	5137.56	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
141	011302004001	格栅吊顶	1. 基层材料种类、规格: 50x30x3 厚镀锌方通龙骨 2. 面层材料品种、规格: 30x10x1 厚镀锌方通板	m ²	161.68	195.41	31593.89	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
142	010605003001	钢屋面板	1. 钢材品种、规格: 3 厚热镀锌钢板	m ²	3.63	48.76	177.00	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
143	011205001002	屏风	1. 格栅屏风 2. 面层材料品种、规格、颜色: 50x30x2 镀锌方通、50x10x1 镀锌方通	m ²	37.80	230.05	8695.89	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
144	011402003002	金属面油漆	1. 部位: 钢构件表面 2. 抛丸除锈 3. 喷环氧富锌底漆(封闭漆)一遍, 实际底漆2遍 4. 喷环氧云母氧化铁中间	m ²	527.87	92.51	48833.25	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
	A9.3.5	屋面及防水工程								
145	010901001001	瓦屋面	1. 瓦件规格尺寸: 成品灰色琉璃瓦(使用不锈钢丝将瓦片与挂瓦条绑扎牢固) 2. 基层材料种类: 安装挂	m ²	341.87	296.22	101268.73	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
146	020601004001	屋脊	1. 脊件类型、规格尺寸: 300x200 成品琉璃瓦仿古屋脊 2. 脊类型、位置: 屋脊	m	94.24	27.88	2627.41	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
147	020602003001	滴水檐口线	1. 瓦件品种、规格尺寸: 成品琉璃瓦仿古滴水线	m	43.37	84.86	3680.38	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
	A9.3.6	其他构件								
148	050305003001	美人靠坐凳	1. 6 厚钢板木螺丝固定, 外刷棕色环氧漆钢板与立柱满焊, 打磨光滑, 去除焊渣 2. 靠背扶手材料: 80x60 菠萝格异形加工, 喷清油两	m	40.81	2143.63	87481.54	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
149	040205013001	安全栏杆	1. 扶手材料种类、规格: 120x50x5 热镀锌方通扶手, 木色面漆 2. 栏杆材料种类、规格: 60x10 型钢立柱、40x3	m	133.16	478.15	63670.45	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		综合脚手架	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m ²	1570.00	22.26	34941.92	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		满堂脚手架	满堂脚手架(钢管) 基本层 3.6m	m ²	237.00	13.31	3154.07	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		满堂脚手架	满堂脚手架(钢管) 基本层(3.6~5.2m) 实际高度(m): 6.1	m ²	188.00	17.91	3367.72	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程劳务分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价金额 (元)	甲方供应材料、 机械	费用组成	备注
1.10		里脚手架	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m 实际高度(m):3.8	m2	43.00	16.93	727.95	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		里脚手架	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m 实际高度(m):3.65	m2	24.00	16.93	406.30	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		里脚手架	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m 实际高度(m):4.3	m2	52.00	22.57	1173.57	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		里脚手架	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m 实际高度(m):6.1	m2	94.00	28.21	2651.56	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		满堂脚手架	满堂脚手架(钢管) 基本层3.6m	m2	316.00	13.48	4260.88	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.10		活动脚手架	墙柱面活动脚手架	m2	149.00	2.43	362.20	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.26		围堰	纤维袋围堰	m3	587.32	311.06	182693.29			
		措施项目								
1.1	011601006001	临时设施		项	1.00	25891.85	25891.85	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.2	011601007001	文明施工		项	1.00	21908.49	21908.49	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.3	011601008001	环境保护		项	1.00	19916.81	19916.81	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
1.4	011601009001	安全生产		项	1.00	60746.26	60746.26	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
不含税价合计							4236067.22			
税金 (9%)							381246.05			
含税总价							4617313.26			
说明: 1、工程地点: 东莞市沙田镇, 不含税单价已包括且不限于所需的劳务、材料(除甲供材料外)、机械(除甲供机械外)、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有小型机械机具的进退场费、成品维护用、安全文明施工费、场地清理费、管理费、利润及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有一切风险、责任和义务的费用等完成项目的全部费用。 2、其他注意事项详见采购需求书及合同文件。										